
 

                    

 

 

KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST, 

PROGRAMOVÁ RADA 
 

pořádá dne 22. 9. 2018 turistickou akci 

PUTOVÁNÍ ZA 

ŠTERNBERSKOU HVĚZDOU 

Turistické léto 2018 s Posázavským pacifikem 

 

Akce je pořádána u příležitosti oslav 15 let KČT STŘEDOČESKÁ OBLAST a jako součást seriálu 

turistických akcí Turistické léto 2018 s Posázavským pacifikem 
 

Trasy a starty: 

20 km: Sázava (ŽST) – Talmberk – Ledečko – Rataje nad Sázavou – Český Šternberk 

10 km: Ledečko (ŽST) – Rataje nad Sázavou – Český Šternberk 

Startovné: 40,- Kč 

Časy startů: Sázava (ŽST) 8:30-10:30, Ledečko – restaurace U Nádraží 9:30-10:30 

Cíl: Český Šternberk 12:00-16:30 

Odměna: účastnický list, turistická nálepka, sušenka 
razítko akce, plnění odznaku Středočeská desítka – 
speciál, Dvoustovka, Turistické léto s Posázavským 
pacifikem, IVV, Středočeská desítka – speciál, 
Dvoustovka 
Turistické suvenýry: V cíli bude možno zakoupit: 
turistickou známku, turistické vizitky a nálepky 
předchozích akci a další turistické suvenýry. K akci bude 
vydána Absolventská turistická vizitka viz další informace. 
 

Doprava: Vlakem do ŽST Sázava trasa 20 km nebo 
Ledečko trasa 10 km. Do Sázavy se také dopravíte 

autobusem PID 382. 
 

Absolventská TV-informace: 
K akci bude vydána ATV, která bude 
výjimečně k dispozici až po akci. 
Účastník akce si bude moci zakoupit 
tuto vizitku po akci na základě 
předloženého orazítkovaného popisu 
trasy v prodejně TURISTASHOP, na 
akcích Turistického léta, případně 
dalších vybraných akcích. Lze si 
domluvit také zaslání poštou.   


